受付No
別紙
　　　年　　　月　　　日

物 品 寄 附 申 込 書
社会福祉法人南房総市社会福祉協議会
　　会　　長　　渋　　谷　　幸　　一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話　　　 　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　                            　　　　　　  代表者　　　　　　　　　　　　　　　     eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　匿名希望　　有　　・　　無

このたび、社会福祉事業推進の一環として 寄附いたしたく下記の通り申し込みいたします。

記

１．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（時価相当額　　　　　　　　　円）

　　寄附の事由等

＝＝＝＝＝＝ 事 務 処 理 欄 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

	受付ｾﾝﾀｰ名

	使用先

	受付担当者

	使途等

◇